
./

Zápis číslo 17
ze zasedání Zastupitelstva obce černo|ice

ze dne 15.9.2005

Přítomni- 5 č|enů oZ - Milos|av D|ouhý, Zdena Rambousková, Pave| Kamberský,

Antonín Zdeborský, |ng. Miros|av Zíma

omluveni: A|eŠ Mace|a' Veronika S|ádková

Starosta zahá]i|jednání uvítáním přítomných v 19.05 hod.
Konstatova|, Že jednánÍ je usnáŠeníschopné'

ověřovate|é zápisu: Antonín Zdeborský a Pave| Kamberský
Hlasování: 5 h|asů pro

Program:
1. Schvá|ení prodeje pozemků č. parc. 26813 a č. parc' 560
2. Schvá|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu studny na pozemku č. parc.37|5
3. SchválenÍvýjimky ze stavební uzávěry na stavbu garáŽe na pozemku č. parc. 305/38
4' Revokace usnesenÍ Zo z27 '6.2002bod2
5. Schválení výjimky ze stavební uzávéry na rekonstrukci chaty E364
6. Schvá|enívýjimky ze stavební uzávěry na dostavbu chaty na pozemku č. parc. 496/5
7. Schvá|ení prod|ouŽení územního rozhodnutí na stavbu RD na pozemkách č. parc' 82129,82130
B. Schvá|ení prodeje části pozemku č,' parc.22111
9. Schvá|ení výjimky ze stavebnÍ uzávěry na stavbu domovní ČoV
10. Schváleníprodeje pozemku č. parc. 257|17
11. Schvá|eníprodeje pozemků č. parc.21814a č. parc' 567,12. Schvá|ení výkopových prací
13. ČiŠtění retenční nádrŽe
14' Úprava rozpočtu
15.  Diskuse
16. Závér

Starosta navrhuje rozŠířit program jednánÍ o body s názvem ,,Uzavření hospodářské sm|ouvy na
ÚdrŽbu obecního |esa,', ,,Nájem za neoprávněně uŽívané pozemky.. a ,,Schvá|enívyh|ášky č. 112005,
Hlasování: 5 hlasů pro

Upravený program jednání:
1. Schvá|eníprodeje pozemků č. parc. 26813 a č. parc. 560
2. Schválenívýjimky ze stavební uzávéry na stavbu studny na pozemku č. parc. 3715
3. Schválení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu garáŽe na pozemku č. parc. 305/38
4. Revokace usnesení Zo z 27 ,6.2002 bod 2
5. Schvá|ení výjimky ze stavební uzávéry na rekonstrukci chaty E364
6. Schvá|enívýjimky ze stavební uzávěry na dostavbu chaty na pozemku č' parc' 496/5
7. Schvá|eníprod|ouŽení Územního rozhodnutína stavbu RD na pozemkách č. parc. 82|29,82t3o
8. Schvá|ení prodeje části pozemku č,. parc.221|1
9. Schvá|enívýjimky ze stavebnÍ uzávěry na stavbu domovní ČoV
10. Schváleníprodeje pozemku č. parc. 257l17
11. Schválení prodeje pozemků č. parc' 21814 a č. parc' 567,12. Schvá|ení výkopových prací
13. Čištění retenční nádrŽe
14' Úpravarozpočtu
15. UzavřenÍ hospodářské sm|ouvy na údrŽbu obecního |esa
16. Nájem za neoprávněně uŽívané pozemky
17. Schvá|ení vyh|ášky č,. 112005
18. Diskuse
19' Závěr

H|asování: 5 h|asů pro



5.

Schvá|ení prodeje pozemků č. parc. 268/3 a 560

Ladislav a He|ena LÓff|erovi, majite|é rekreační chaty E243Žáda1í o prodej pozemku č. parc.26813
o výměře 455 m2 a č' parc' sóo o výměře 51 m2 v katastrá|nim ůzemi černo|ice. Pozemky se
nacházejí v chatové ob|asti Potoky v Do|ečku. Navrhovaná cena prodeje je 400,- Kč/m. s tím, Že
kupní sm|ouva bude uzavřena nejpozději do 31J22005.

K projednávanému bodu nejsou z řad zastupite|ů připomínky a starosta dává hlasovat o usnesení.

,,Zastupite|stvo obce schva|uje prodejpozemků č. parc. 268t3 o o r4ýměře 455 m2 a č. parc. 560 o
výměře 51 m. v katastrálním ÚzemÍ Černolice za cenu 4OO,- Kčtm?, pokud bude kupní sm|ouva
uzavřena nejpozději do 31 .12.2005,,

H|asování: 5 h|asů pro

Schválení výjimky ze stavebnÍ uzávéry na stavbu studny na pozemku ě. parc. 37/5

Pan o|dřich Aubrecht poŽádat o schvá|ení výjimky ze stavební uzávéry na stavbu studny na
pozemku č. parc. 3715 v katastrá|ním území Černo|ice. Na zák|adě předloŽené projektové
dokumentace na stavbu vodovodní přípojky by|a tato stavba zatim z technických důvodů (dé|ka
přípojky 120 m, vedená v povrchu na kterém je poloŽen asfa|t, by| by nutný prot|ak pod hlavní
si|nicí na do|ní návsi atd.) neschvá|ena. Na zák|adě Hydrogeo|ogického posudku, vypracovaného
Stavební geo|ogií Geotechnika a.s. nemůŽe výstavba vrtané studny na pozemku č. parc. 3715
ovlivnit stav vody v oko|ních studních.

Z řad zastupitelů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje udě|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu vrtané studny na
pozemku č' parc. 3715v katastrá|ním Územi Černo|ice'.

Hlasování: 5 h|asů pro

Schvá|ení výjimky ze stavebni uzávéry na stavbu garáŽe na pozemku č. parc. 305/3

ManŽe|é Čizrovi ŽádEí o udě|ení výjimky ze stavební uzávéry na stavbu garáŽe na pozemku č.
parc. 305/3. Jedná se o zděnou stavbu o rozměrech 6 x 6 metrů s výškou hřebene 4,3 metru se
sed|ovou střechou' GaráŽ je určena pro parkování dvou automobi|ů. Zastupite|é se seznámi|i
s projektovou dokumentacía nemají k ní připomínky.

Starosta dává h|asovat o usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje udě|ení výjimky ze stavební uzávéry pro stavbu zděné garáŽe na
pozemku č' parc. 305/38 pod|e před|oŽené a obecním úřadem Černo|ice ověřené dokumentace...
Hlasování: 5 h|asů pro

Revokace usnesení Zo ze dne 27.6.2002 bod 2

Paní |rena Červenková poŽáda|a V roce 2OO2o prodej pozemku ě. parc. 221t31o výměře 2O1 m2
a č. parc. 530 o výměře 53 mz v katastrá|ním území Černo|ice, na kteých stojíjejí rekreační chata
E231 v chatové osadě Potoky. Zastupitelstvo obce schvá|i|o prodej usnesením Zastupite|stva
obce pod bodem 2 ze dne 27,6.2002' Prodej se však neuskutečni|. Po převodu chaty na manŽe|e
Jandovi, Žádď1i tito o uskuteěnění prodeje. Původní rozhodnutí se musí zrušit a schvá|it nové
usnesení' Navrhovaná cenaprodeje pozemků č. parc. 221t31o výměře 201 m2 a č. parc.530 o
výměře 53 m2 je 400,. Kč/mz, s tím, Že kupnísm|ouva bude uzavřána nejpozdějido 31.12.2005.
Návrh usnesení:

,,Zastupite|stvo obce revokuje svoje rozhodnutí z 27.6.2002 tak, Že ho ruší v ce|ém rozsahu.
Zastupite|stvo obce schva|uje prodejpozemků č. parc' 221l31 o výměře 2O1 m2 a č. parc' 530 o
výměře 53 m. v katastrá|ním území Černo|ice za cenu 40O,- Kč/m2 s tÍm, Že kupní smlouva bude
uzavřena nejpozději do 31 .12,2005,,

Hlasování: 5 h|asů pro

Schválení uděIení výjimky ze stavební uzávěry na rekonstrukci chaty E364
Paní Zdeňka Jinková Žádá o udě|ení výjimky ze stavební uzávěry na rekonstrukci její rekreační
chaty E364. Chata je v chatové ob|asti pod Černo|ickými ska|ami. Rekonstrukce spočívá
v ce|kovém zvýšení stavby o 80 cm z důvodu dodrŽení normové výšky podkrovnÍch místností.



V budoucnu má objekt s|ouŽit k trva|ému byd|ení. Zastupitelé by|i seznámeni s projektovou
dokumentací a nemají dalších připomínek.

Starosta dává h|asovat o usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje udě|ení výjimky ze stavební uzávěry na rekonstrukci rekreační
chaty E364 pod|e před|oŽené a obecním úřadem Černo|ice ověřené dokumentace...

Hlasování: 7 h|asů pro

Schvá|ení výjimky ze stavební uzávéry na dostavbu chaty na pozemku ě. parc. 496/5

Ing. Šestauberovážádá o udělení výjimky ze stavební uzávéry na dostavbu rekreačnÍ chaty na
pozemku č. parc. 49615 v katastrá|ním Území Černo|ice. odvolává se na jednání ze dne 2.4.1997.
Stavba montované chaty by|a na pozemek umístěna bez stavebního povo|ení a dosud investor
nejevi| žádné známky toho, Že by stav chtě| nějakým způsobem řešit. Na pozemku kromě v|astní
stavby a ků|ny neníjímka na jímání odpadních vod.

Z řad zastupite|ů k projednávanému bodu nejsou připomínky a starosta dává h|asovat o usnesení:

'Zastupite|stvo obce neschva|uje udě|ení výjimky ze stavební uzávěry na dostavbu rekreační
chaty na pozemku č' parc. 49615"

Hlasování: 5 hlasů pro

Schválení prodlouŽení územního rozhodnutí na stavbu RD na pozemkách č. parc. 82129,
82t30

JUDr. Petr Bokotej , ktewrý zastupuje paní Danu Švikovou Žádá o schvá|ení prod|ouŽení
územního rozhodnutí na stavbu RD na pozemkách č. parc. 82129 a 82130 v katastrá|ním území
Černo|ice. K rea|izaci stavby nedoš|o z důvodu váŽných rozporů mezi majitelkou pozemků a
společností Gate-7. obec nemá zď1em na tom, aby na pozemkách č. parc. 82129 a 82/30 by|a
stavba rodinného domu rea|izována, protoŽe se jedná o pozemky, které jsou v bezprostřední
b|ízkosti vrtu, ze kterého je obec zásobována pitnou vodou.

Kprojednávanému bodu nejsou zřad zastupite|ů da|ší připomínky, starosta dává hlasovat o
usnesení:

,,Zastupite|stvo obce neschvaIuje prod|ouŽení územního rozhodnutí na stavbu rodinného domu na
pozemkách č. parc. 82t29 a 82t30 v katastrá|ním Území Černo|ice..

Hlasování: 5 h|asů pro

Schvá|ení prodeje ěásti pozemku é. parc.22111

Paní B|anka Wenc|ová Žádá o prodej části pozemku č. parc. 221t1 v katastrá|ním Území Černo|ice
o výměře 274 m2, na kterém stojíjejÍ rekreačnÍ chata E238' Jedná se o objekt vchatové osadě
Potoky v Do|ečku. ProtoŽe není vypracován oddě|ovací geometrický p|án, můŽe Zastupite|stvo
města schvá|it pouze zámér pozemek za navrŽenou kupní cenu prodat. Po vypracování
geometrického^p|ánu se prodej konkrétního pozemku musí znovu schvá|it. NavrŽená cena prodeje
je 400,- Kč/m.'

Z řad zastupitelů nejsou připomínky, starosta dává hlasovat o usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje záměr prodat část pozemku Č' parc. 221tl o výměře 274 m2 za
cenu 400,- Kč/m....

Hlasování: 5 h|asů oro

9. Schválení výjimky ze stavebni uzávěry na stavbu domovní CoV

Pan Jiří Horník požáda| o schvá|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu domovnÍ Čov na
pozemku č. parc. 261131 v katastrálním Území Černolice. Jedná se o čističku typu MČA 6, která je
schopna vyčistit O,2 až O,9 m3 odpadních vod za jeden den. K Žádosti je připojeno rlaoňé
vyjádření odboru Životního prostředí Městského Úřadu ČernoŠice'

Z řad zastupite|ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o usnesení:

I

6.

7 .

8 .



' t0.

,,Zastupite|stvo obce schva|uje výjimku ze stavbní uzávěry pro stavbu domovní Čov na pozemku
č. oarc. 261l31v katastrá|ním území Cerno|ice..

Hlasování: 5 h|asů pro

Schválení prodeje pozemku ě. parc. 257I17

PaníJana Cimp|ová požáda|a o prodej pozemku, kteý neoprávněně zap|otila a vystavě|a na něm
opěrnou zeď a bazén. Navezením zeminy a navýšením pozemku dochází k poškození sousední
zdi manŽe|ů Šuš|íkových. Na pozemku je kromě těchto nepovo|ených staveb umístěna také
veřejná komunikace Pod Hůrkou a část pozemku se vyuŽívá k otáčení pope|ářských vozů. Prodat
je tedy moŽné pouze tu část pozemku, kterou paní Cimp|ová neoprávněně uŽívá. Prodej by se
mě| uskutečnit ale aŽ po dořešení staveb, které jsou na něm bez stavebního povo|ení umístěny.
Žádost o zahájení řízení na odstranění staveb by|a zas|ána Stavebnímu úřadu v MníŠku pod Brdy.

Zřadzastupite|ů nejsou k projednávanému bodu připomínky, starostadává h|asovat o usnesení:

,,Zastupitelstvo obce schva|uje zámér odprodat část pozemku č. parc. 257l17. Prodej se uskuteční
po dodání oddě|ovacího geometrického p|ánu a dořešení staveb, které jsou na tomto pozemku
umístěny bez stavebn ího povo|en í..,

H|asování: 5 h|asů pro

Schválení prodeje pozemků ě. parc. 21814 a č. parc. 567

Pan František Procházka Žádáo prodej pozemků č. parc. 218t4 o výměře 365 m2 a č. parc. 567 o
výměře 80 m2 v katastrá|ním území Černo|ice. Pozemky jsou v chatové osadě Potoky.
Navrhovaná cena je 400,- Kč/m2 s tím, Že kupní sm|ouva bude uzavřena nejpozději do
31.12.2005.

Starosta dává hlasovat o usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje prodej pozemků č' parc' 21814 o výměře 365 m2 a č. parc. 567 o
výměře 80 m2 v katastrá|ním území Černo|ice za cenu 40O,- Kč/m, s tím, Že kupní sm|ouva bude
uzavřena nejpozději do 31. 12'2005'.

Hlasování: 5 h|asů oro

Schválení výkopových prací

lng' Petr Babič, kteý v|astní pozemek č' parc. 49413, Žádá o souhlas s výkopovými pracemi na
sousedních obecních pozemkách č' parc. 516 a č. parc' 518 za úče|em u|oŽení e|ektrického
kabe|u. Zastupite|é by|i seznámeni s projektovou dokumentací u|oŽení kabeIu a nemají
k projednávanému bodu další připomínky.

Starosta dává h|asovat o usnesení:

,,Zastupitelstvo obce schva|uje výkopové práce na pozemkách č. parc,.516 a č. parc. 51B pod
podmínkou uvedení povrchu do původního stavu. Práce budou nejméně 10 dní předem
oznámeny na obecním Úřadu Černo|ice. |nvestor zajistí oznámení výkopových prací nejméně 5
dní předem na tabu|ích umístěných v b|ízkosti budoucího výkopu. Výkop bude řádně označen a
zabezpečen před pádem osob. Výkopové práce včetně uvedení do původního stavu nepřekročí
48 nepracovních hodin..

Hlasování: 5 h|asů pro

Čisteni retenční nádÉe

P|zeňský projektový a architektonický ate|ier s.r.o' V zastoupení investora Lesů České repub|iky,
ob|astní správa toků, Žádá o vyjádřenÍ k rea|izaci projektu oprava technických prvků sedimentační
přehráŽky (oprava d|aŽeb, před|aŽby, čištění včetně podjezí a oprava stávajícÍho stupně).
Sedimentační nádrŽ je v |ese za osadou Potoky na Všenorském potoce, v současné době téměř
úp|ně zanesená. Zastupite|é k projednávanému bodu nemají připomínky, starosta dává h|asovat o
usnesení:

,,Zastupite|stvo obce nemá připomínky k připravované rea|izaci čištění a opravě sedimentační
nádrŽe na Všenorském potoce.

Hlasování: 5 h|asů oro

Vr

11 .

12.

13.



14' Uprava rozpoětu

Insta|ace nového podzemního vodojemu a s tím vyvolané da|ší opravy a Úpravy si vyŽáda|y
Úpravu rozpočtu.

Do kapito|y 2310, po|oŽka2310 Voda opravy a udrŽování musíme převést částku 730.000'- Kč a
rovněŽ navýšení o 7.000,- Kč si vyŽaduje kapito|a 3113, po|oŽka 5321 neinvestiční nák|ady na
Žáky.

Potřebné finanČní prostředky najdeme tak' Že se poníŽí kapito|a 2212, po|ožka 5171 si|nice
opravyaudrŽovánío300.000,-KČ, kapi to|a6171,po|oŽka5171obecní úřadopravyaudrŽování
o 30.000,- Kč, kapito|a 6171, po|ožka 5909 ostatní neinvestiční výdaje o 36'000'- Kč, kapito|a
6171, po|oŽka 6121 budovy, stavby, investice o 100.000,- Kč a kapito|a 6171, po|oŽka 6909
ostatní kapitá|ové výdaje o 264.000'- Kč.

Zřad zastupite|ů nejsou k návrhu změn rozpočtu připomínky a starosta dává hlasovat o usnesenÍ:

,,Zastupite|stvo obce schvaIuje úpravu rozpočtu:

Převod částky 300.000,- z kapito|y 2212, po|oŽka 5171 si|nice opravy a udrŽování do kapito|y
2310, po|oŽka 5171 voda opravy a udrŽování

-? Převod částky 3o.ooo,- Kč zkapito|y 6171, po|oŽka 5171 obecní Úřad opravy a udrŽování do
kapito|y2310, poloŽka 5171voda opravy a udrŽování

Převod 36.000'- Kč z kapito|y 6171, po|oŽka 5909 ostatní neinvestičnívýdaje do kapito|y 2310,
po|oŽka 517,1 voda opravy a udrŽování

Převod částky 100.000'- Kč z kapito|y 6171, po|oŽka6121budovy, stavby, investice do kapito|y
2310' po|oŽka 5171 voda opravy a udrŽování

Převod částky 264.000'- Kč z kapitoly 6171, po|oŽka 6909 ostatní kapitálové výdaje do kapito|y
2310, poloŽka5171 voda opravy a udrŽování

Převod částky 7.000,- Kč z kapito|y 6171, po|oŽka 5909 ostatnÍ neinvestiční výdaje do kapito|y
31 ,13, po|oŽka neinvestiční výdaje na Žáky ,,

Hlasování: 5 h|asů oro

15. Uzavření hospodářské sm|ouvy na údÉbu obecního lesa

Lesy České repub|iky, které dosud provádě|y správu nad obecním |esem, tuto správu přesta|y
vykonávat. Z důvodu zajištění dobrého hospodaření s obecním majetkem, je nutné uzavřít

Ý4 sm|ouvu o správě a údrŽbě obecního |esa s odbornou firmou nebo fyzickou osobou.

Starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce pověřuje starostu uzavřenÍm hospodářské smlouvy na správu obecního |esa..

Hlasování: 5 h|asů pro

í6. Nájem za neoprávněně uŽívané pozemky

Kontro|ou obecního majetku by|o zjiŠtěno něko|ik případů neoprávněného uŽívání obecních
pozemků.

Starosta dává h|asovat o usnesení:

,,Zastupitelstvo obce pověřuje starostu vyměřením nájmů za neoprávněné uŽívání pozemků
v majetku obce za pos|ednítři roky..

H|asování: 5 h|asů pro

17. Schválení vyhlášky č. 1/2005

Z důvodu zj ištěné chyby ve vyh|ášce č, 112001je nutné tuto chybu opravit .  oprava je provedena
vyh|áškou č. 112005. Se zněním vyh|ášky č,. 112005 by|i zastupite|é seznámeni a nemají k jejímu
textu připomínky.

,ť,,,,,



v

Starosta dává h|asovat o usnesení:

,,Zastupitelstvo obce schva|uje vyh|áŠku ě,. 112005 o změně vyh|áŠky č. 112001,

Hlasování: 5 hlasů pro

í8. Diskuse

Paní Janáčová, která zastupuje pana Aubrechta se ptá, kdy obec schvá|í udě|ení výjimky ze
stavební uzávéry na stavbu rodinného domu na pozemku Ó. parc.37|5'

Starosta a místostarosta vysvět|ujI, že vzh|edem k nedostatečným podk|adům (chybí vyjádření
Životního prostředí Městského úřadu Černošice) zatím neby|o moŽné Žádost o udě|ení výjimky
řádně projednat.

ProtoŽe nejsou dalšÍ podněty do diskuse, starosta koněí jednání'

í9. Usnesení
Je nedílnou součástítohoto zápisu

V Černo|icích dne 15. záťí 2005

PavelKamberský Antonín Zde

Y)


